
Sevilla, 30 de marzo 2012 BOJA núm. 63 Página núm. 17

  

ANEXO I

 
 

INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA: _____________________________________ 
 

RELACIÓN DE ALUMNOS Y ALUMNAS PROPUESTOS PARA LA OBTENCIÓN DE PREMIO 
EXTRAORDINARIO DE BACHILLERATO. 

 

Nº 
ALUMNADO 

(Apellidos y nombre) 
D.N.I 

NOTA MEDIA 
BACHILLERATO 

CENTRO 
ADSCRITO (1)

1.      
2.      
3.      
4.      
5.      
6.      
7.      
8.      
9.      
10.      

 
(1) Cumplimentar sólo en el caso de que el alumno o la alumna proceda de un centro privado adscrito.  

 
 
 
   
En ................ a  ......... de ....................... de 2012 
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CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN


